
5 年 4 月 13 日 （木） 1 件
5 - 1

円 円 円

金額（税抜き）

印刷（一般）類を希望する有資格者から選定 業選済

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年4月13日

契約日 令和5年4月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
広報すず　6,550部/月（再生紙【マットコート　44.5ｋｇ】　4色刷り）
くらしのガイド　6,200部/月（1色刷り）
広報すず合冊版　25部（無せんとじ　令和5年4月号から令和6年3月号まで）

履行期間 令和5年4月14日 から 令和6年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 令和5年度　広報すず等印刷製本業務

工事（業務）場所 珠洲市指定場所

有限会社スズトウシャドウ印刷 5,576,160
タケダ製版印刷所 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 5,142,040

株式会社能登物産商会 代表氏名: 下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 4,340,556 予定価格（税抜き） 5,466,600 最低制限価格（税抜き） 3,280,000

株式会社ティムスプランニング 516,800 最低制限価格未満

株式会社能登物産商会 3,945,960 落札

指名理由


